red FACTURA

Version: 4.0

Serie: BB
Folio: 2185310
Fecha: 2025-11-04T12:20:28

Aberti Lugar de Expedicién: 45430
an ertis company Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
EMISOR Forma Pago: 01 Efectivo
RFC: RCO0708136F7 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
RECEPTOR

RFC: AF0840718MC9

Nombre: AGROPECUARIA LA FORTUNA

Regimen Fiscal: 622

Domicilio Fiscal: 11520

Uso CFDI: G03

Clave Ol Descripcion Unidad | C.Uni o Cant P. Unitario IVA | IEPS Importe
Imp ProdServ

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE NRU:

02  86810198195016909571 FECHA: 2025-11- C62 95111603 1.000000 $166.380000

02T17:19:49Z CASETA ZINAPECUARO A

002 - IVA Tasa $166.38 $26.62

Total con letra
(CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 0/100 MXN)

Subtotal

Descuento

Total Impuestos Trasladados
Total Impuestos Retenidos
Total Comprobante

No. Certificado del SAT
00001000000518812364

Fecha y Hora de Certificacion
2025-11-04T12:20:31

Folio Fiscal UUID
9824cc26-ff0e-404a-b79d-7bd1b8ef91ca

Sello Digital

%16.00

$26.62

$166.380000

$166.38
$0.00
$26.62
$0.00
$193.00

17XxYFqA7p/TGoDMxkxT160zjeWx9XBGWFNKQR89Y C7W+dEOMYOmRK1GA7+0h8FT+7/Z+VFuONk+p/9UAY 1KyPNSOmbPu8IKEI
SiQx/SHN7fg+1A644p21g6v7ILN8TS4TqKo8STliaFcyrFIx7qoAKZPAycZ3nlvaw5k4ANAX61HH8ITPWZSE1xUG5mIRXW5b6pV10000Q
TTixi86mbK7IBcBncliJUChELP7yckqabdUz/fLTrTBMvb+6a39roCPFz+Z0riJ/q5RZiP709cFQ/RIRSGSNPeURmem/0gx8+0FR1Gt4131zM

UJKFUENP/eeBySHHz/RngXrr+1jlITbg==
Sello del SAT

JwX4BLI9qz+94w/BZFfbLbKwXnEfGM5K/CTD+Z88xfb05WzrAbDzNh5kP8HmgBdB8Y OFshINkDHtaj6 CuweCTeMs/StOGCviKIpGFnfE
6K8Z8sDtzGRMn/Onk3ITrDjrLONTpSMtX+I1foyNn5q94YdTxC8WI4FmKJIOjIOTZovRg+ETvj80Qm31x9h6L6rw4EXpOP5xjI1YZn8lI11A0
20dFr3i0(WGMLL88dAQnn4SXvyJCTAhNVL2x4+ArM52Dal.CUng30gkm6cOUR7Irz+vo/lp1BROImDTxgknx7vDZ86ruWzWbhGj5fEVd

hPzCART6FIdnzkJcU/2mG33rH+IYtuAg5A==
Cadena Original

[|4.0|BB|2185310|2025-11-04T12:20:28/01/00001000000702691838|166.38|MXN|193.00|1/01[PUE|45430[RCO0708136F7|RED DE CARRET
ERAS DE OCCIDENTE|601|AF0840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|11520/622|G03|95111603|86810198195016909571_1025
78505/1.000000|C62/PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE NRU: 86810198195016909571 FECHA: 2025-11-02T17:19:49Z CASETA
ZINAPECUARO A|166.380000166.380000|02|166.38|002[Tasa|0.160000]26.62|166.38|002|Tasa|0.160000]26.62|26.62||

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI
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